
Uchwała Nr XIX/107/2012

RADY GMINY SZCZYTNIKI

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Staw

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.,  o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 ze zm.),

Rada Gminy Szczytniki uchwala, co następuje:

§1. Drodze gminnej obejmującej działkę Nr 345 od ulicy Kaliskiej w msc. Staw w kierunku 

msc. Szczytniki nadaje się nazwę ulicy: „ul. SADOWA” 

§2.  Położenie  oraz  przebieg  ulicy  będącej  przedmiotem nadania  nazwy określa  załącznik 

mapowy do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XIX/107/2012 

Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 30 marca 2012 r.,

w sprawie nadania nazwy ulicy w msc. Staw

Stosownie  do  art.  18  ust.  2  pkt  13  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) do właściwości Rady Gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic. 

Właściciel nieruchomości położonej w Stawie przy przedmiotowej drodze wystąpił do 

Urzędu Gminy w Szczytnikach z wnioskiem o nadanie numeru porządkowego. Droga, przy 

której  znajduje  się  nieruchomość  nie  posiada  jeszcze  nazwy i  dlatego  zaistniała  potrzeba 

nadania tej ulicy nazwy. Jednocześnie podjęcie uchwały pozwoli na wprowadzenie właściwej 

numeracji  porządkowej  nieruchomości,  które będą sytuowane przy tej  drodze.  Propozycja 

nazwy została zaakceptowana przez Radną Rady Gminy Szczytniki z msc. Staw oraz Sołtysa 

i Radę Sołecką. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.




	Uchwała Nr XIX/107/2012
	RADY GMINY SZCZYTNIKI

